

Zamawiający:  
**Szpital Psychiatryczny**  
**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
**w Węgorzewie**  
ul. Gen. J. Bema 24  
11-600 Węgorzewo

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania na jest modernizację budynków Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, obejmującą między innymi: wykonanie instalacji oddymiania automatycznego, instalacji oświetlenia ewakuacyjnego, zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych, przeciwpożarowych wyłączników prądu oraz modernizacji istniejących sieci hydrantów. Z podziałem na zadania:

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 08 czerwca 2020 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynków Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, obejmująca między innymi: wykonanie instalacji oddymiania automatycznego, instalacji oświetlenia ewakuacyjnego, zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych, przeciwpożarowych wyłączników prądu oraz modernizacji istniejących sieci hydrantów. Z podziałem na zadania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Po analizie dokumentacji wnioskujemy, że w projekcie występują drzwi na drogach ewakuacyjnych. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 17 listopada 2016r. w sprawie sposobu deklarowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania znakiem budowlanym (Dz.U. z 2016r. poz. 1966, z późn. zm.), drzwi te wymagają certyfikacji do zastosowań w oddzieleniach przeciwpożarowych, dymoszczelnych i na drogach ewakuacyjnych. Prosimy o potwierdzenie, iż są to rzeczywiście drzwi na drogach ewakuacyjnych, a co za tym idzie Zamawiający będzie wymagał przedłożenia odpowiedniego certyfikatu?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Drzwi ppoż powinny być trwale ocechowane (muszą posiadać nr aprobaty technicznej) – wynika to z projektu i warunków technicznych.

2. Czy przedmiot umowy zawiera także montaż drzwi Dw 6, gdyż przedmiar nie przewiduje ich montażu?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Drzwi Dw 6 ujęte są w wykazie stolarki – podlegają wymianie.

3. Inwentaryzacja hydrantów w piwnicy wskazuje na istnienie 1 hydrantu. Czy by zamontować hydrant przy lewej klatce należy doprowadzić instalacje hydrantową do nowego hydrantu?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający potwierdza, że należy doprowadzić instalacje hydrantową do nowego hydrantu.

Starszy Inspektor  
do spraw BHP i P.POŻ.

Józef Byliński

10.06.2020

DYREKTOR  
Szpitala Psychiatrycznego  
SP ZOZ w Węgorzewie

mgr Agnieszka Szalko